
 
19.03.2024 р.              № 1-р 

 

 Відповідно до Порядку перебування студентів у навчальному корпусі 

Кропивницького музичного фахового коледжу у позанавчальний час, 

затвердженого наказом Кропивницького музичного фахового коледжу від 

01.09.2020 р. № 32, з метою якісної підготовки до навчальних занять та усіх 

видів контролю успішності  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Установити з 19 березня 2024 року такі часові проміжки для 

самостійної підготовки студентів у навчальному корпусі Кропивницького 

музичного фахового коледжу (далі – коледж): 

 - з 18.00 до 20.00  (понеділок – п’ятниця); 

 - з 14.00 до 17.00 (субота); 

 - з 10.00 до 15.00 (неділя). 

 2. Головам циклових комісій, класним керівникам, викладачам коледжу 

здійснювати періодичний контроль за самопідготовкою студентів у 

позанавчальний час. 

 3. Завідувачу господарства Тетяні ПРАВИЛЕНКО забезпечити 

здійснення контролю черговими (сторожами) за перебуванням студентів у 

навчальному корпусі коледжу у позанавчальний час. 

 

 

 

Директор        Лариса ГОЛІУСОВА 


